
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.42.2016 

 
 

Zarządzenie 42/2016 
z dnia 13 września 2016 r. 

 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 
 

Na podstawie art. 24 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuję Uczelnianą Komisję Wyborczą w następującym składzie: 

1. dr hab. Anna Szemik-Hojniak 

2. dr Beata Detyna, 

3. dr Sylwia Bielawska 

4. dr Maciej Żak, 

5. mgr Joanna Augustyniak 

6. Patryk Stępień 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie powołania Uczelnianej 

Komisji Wyborczej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


